En abril del 2011 los accionistas decidieron no hacer ningún aporte adicional y cerrar 

la compañía, por lo que se encuentra en proceso de liquidación 

Como resultado del ejercicio económico la compañía ha obtenido al 31 de diciembre del 2011 

una pérdida por un valor de 1405.44 (MIL CUATROCIENTOS CINCO 44/100 DOLARES 

AMERICANOS).